АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарского района Новосибирской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.12.2021 г.                                           с.Увальское                                                   №41
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2021 год
В соответствии со ст.217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Порядком  составления и ведения сводной бюджетной росписи Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2021 год
1.по кодам бюджетной классификации  доходов  бюджета
	КБК
	Изменение бюджетных ассигнований (рублей) увеличение(+)уменьшение(-)

	020 202 49999 10 0000 150
	+188300,00

	 ИТОГО
	+188300,00

2.по кодам бюджетной классификации  расходов  бюджета
	КБК
	Изменение бюджетных ассигнований (рублей) увеличение(+)уменьшение(-)

	020 0102 9900070510 121 211
	+45000,00

	020 0102 9900070510 129 213
	+9996,14

	020 0104 9900070510 121 211
	+75796,59

	020 0104 9900070510 129 213
	+41405,67

	020 1001 9900070510 313 264
	16101,60

	ИТОГО
	+188300,00

3.по кодам бюджетной классификации  источников финансирования   дефицита бюджета

	КБК
	Изменение бюджетных ассигнований (рублей) увеличение(+)уменьшение(-)

	020 01 05 02 01 10 0000 510
	-188300,00

	020 01 05 02 01 10 0000 610
	+188300,00

2.Данное распоряжение рассмотреть на ближайшей сессии Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда Лактюшину О.Н.
Глава Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                                А.П. Спешилов